
[2017-02] BCC701 - Programação de Computadores

Horários de Monitorias e Aulas Práticas
Horário SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

08:20 às 10:10 Antônio

Prática 05/06
Sica / Guillermo

Caio
Gustavo F.

10:20 às 12:00 Matheus Gustavo H. Gustavo F.

13:30 às 15:10 Gustavo H. Matheus

Prática 01/02
Red / José Maria

Antônio
Gustavo H.

Prática 09/10
José Maria

Antônio
Caio

Pedro H.

15:20 às 17:00

Prática 03/04
Rafael / Pietrobon

Matheus
Pedro H.

Prática 07/08
Gustavo / Guilherme

Matheus
Pedro H.

Prática 11/12
Red / Guilherme

Pancha
Pedro H.

17:00 às 19:00 Caio Pancha Caio Antônio

19:00 às 21:00 Gustavo F. Marianna Pancha

Prática 17/18
Rodolfo / Red

Pancha
Marianna

21:00 às 22:40 Gustavo F.

Prática 13/14
Reinaldo

Caio
Antônio

Marianna

Pancha

Prática 15/16
Rodolfo
Matheus

Gustavo H.
Marianna

Monitores

Antonio de Barros Naddeo Meirelles Ferreira antonio.naddeomf@gmail.com;

Caio Gomes Gonçalves cggcaio.2014@gmail.com;

Gustavo Fernandes Gonçalves goncalves_017@hotmail.com;

Gustavo Henrique Gonçalves Morais gugaitaman20@hotmail.com;

Marianna Moda Barbosa marianna.moda@hotmail.com;

Matheus Alves Linhares matalves10@gmail.com;

Pancha Tatva Ratna S. de Oliveira pantatva@gmail.com;

Pedro Henrique Rodrigues Procópio Correa procopiopedrohenrique@hotmail.com;

Professores

Carlos Alberto Marques Pietrobon capietro@iceb.ufop.br; 04 (P)

Fernando Cortez Sica fcsica@yahoo.com.br; 05-06 (T+P)

Guilherme Tavares de Assis gtassis@iceb.ufop.br; 08 (P), 12 (P)

Guillermo Cámara Chávez gcamarac@gmail.com; 06 (P)

Gustavo Peixoto Silva gustavo@iceb.ufop.br; 07-08 (T+P)

José Maria Ribeiro Neves jmneves@iceb.ufop.br; 02 (P), 09-10 (T+P)

Marcelo Luiz Silva (Red) red@iceb.ufop.br; 01-02 (T+P), 11-12 (T+P), 18 (P)

Rafael Antônio Marques Gomes rafael.amgomes@gmail.com; 03-04 (T+P)

Reinaldo Silva Fortes reifortes@iceb.ufop.br; 13-14 (T+P)

Rodolfo Ayala Lopes Costa rodolfo.ufop@gmail.com; 15-16 (T+P), 17-18 (T+P)


